protra christū et protra doctrinā ei⁹. hec faci
ent vobis. qz n̄ nouerūt patrē neqz me |
Hoc dicit eis i solatōez. q. d. fm Criso.
Sufficit in solatōez h̄ pati ppter prēm
et ppter me. h̄ bec locut⁹ sū vobis vt cuz
venerit hora eoz. remiscamini qz ego
dixi vobis. Iy. ista eis p̄dixit christ⁹ apo
stolis vt pviderēt sibi de panētia. qz mi
nus ferūt iacula p̄uisa. vt dicit Grego.
Circa p̄sens euāgelii vbi dicit. Vos testi
monii p̄bibeatis. Notandū qz hugo d̄
prato dicit. Qz christ⁹ habuit testimoni
um de oī loco et ab omni creatura. Itāz
oīa testificata sūt christū suū auctore eē.
Itā de celo habuit testimoniū patris et
sp̄s sancti. Luc. iij. Descēdit sp̄s sanctus
corpali specie sic colūba in ipsuz. Et vox
patris de celo audita est. hic est fili⁹ me⁹
dilect⁹. Mat. iij. Itē testimoniū angelo
rū. vt patet Luc. ij. Euāgelizō vobis gau
diū magnū. qz natus est nobis saluator.
Itē celi. dū ip̄o orāte apti sunt sup eū p̄te
stati sūt ip̄m esse verū deū. Luc. ij. Item d̄
paradiso et de limbo patz habuit testio
niū moysi et helie. vt patet Mat. xvij.
Et paruerūt ei moyses et helyas. Itē cor
pora sc̄oz surrexerūt. vt patet mat. xxvij
Itē demones ei testimoniū reddiderūt
vt patet Luc. ij. Erībāt demonia clamā
tia et dicētia. Quia tu es christus fili⁹ dei
vivi. Itē de mūdo habuit testimoniū. xij
ap̄toz. lxxij. discipuloz et multoz alioz.
vt patet Act. iij. v̄tute magna reddebāt
ap̄li testimoniū iesu christo. Itē habuit
testimoniū ab oī creatura. Itā stella no
ua i sua natiuitate testificata est. vt patz
Mat. ij. Vidim⁹ stellā ei⁹ i oriēte. Item
sol obscurat⁹ in morte ei⁹ p̄testat⁹ est eū
esse deū. Luce. xxij. Itē mare dū se soliduz
p̄buit ip̄m p̄fessuz est. Luce. vi. Itē ifern⁹
dū q̄s tenebat reddidit ip̄m auctore vite
esse. p̄testat⁹ est ps. xxij. Itē terra dū ip̄o
moriēte et resurgēte tremuit. Itē panes et
pisces dū ad ei⁹ imperium multiplicati

sūt ip̄m esse deū demōstrabāt. vt patz Jo.
vi. Qpa q̄ ego facio ip̄a sūt q̄ testimoniū
p̄bent de me. Et breuit oīs creatura p̄
p̄ctōez q̄ ip̄m negat factus. testimoniū
christo reddidit. Unde ap̄tus ad tytū. j.
Cōfirēt se nosse deū. factis autē negat. pec
cator: q̄nqz p̄ vno denario negat christū
cū in noīe ei⁹ sciēter piurat. Sequit⁹ h̄ in
euāgelio p̄senti. Abiqz sinagogis faciet
vos. Vbi notanduz qz excoicatio maior
valde timēda est ppter tria. Primo qz
excoicatur sepat⁹ a deo et ab oīb⁹ christi fi
delib⁹ tā in vita q̄z in morte sic palmas a
vite. vt patet Job. xv. Ego sū vītis vera
et vos palmites. et sicut palmes abscisa ni
chil valet ampli⁹ nisi ad ignē. sic excoica
tis maior excoicatio. Secūdo qz exco
municatus priuat merito passionis chri
sti et omniū sanctorū. et etiā oībus missis.
orationib⁹. elemosinis. et omibus suffra
gijs. et indulgētijs. et omib⁹ bonis eccle
sie. et omnino et totaliter remanet nud⁹ et
miser et miserabilis et paup⁹ et cecus. Et p
pterea dicit aug. Nichil debz christian⁹
sic formidare sicut separi a corpore christi.
scz p̄ excoicationē maiore. Tercō qz exco
municatus multos inficit. qz oēs q̄ p̄ci
pant ei sciēter publice denunciato. Cū di
cit in decretis. Cōmunicās excoicatio in
debite excoimunicationē incurrit. xj. q. iij
p̄cipue. et c. Si q̄s ep̄s. Cū est morib⁹ cō
tagiosus sicut lepra. ideo ab hominibus
sicut lepra debet vitari. Itā magna infā
mia est et vituperiū ab ecclesia expelli vel
vitari ab hoibus sicut leprosus. Cū ex
coicatus est magis infamis q̄z iude⁹ v̄
saracē⁹. qz cū illis habet plus loqui q̄z
cū excoimunicato. Cū dicit in decretis.
Adagano pl⁹ licet cōmunicare q̄z exco
municato. xj. q. iij. ad mensā. Ex iā dicit
patet qz periculosū est cōicare excoicatio.
S̄z peccatis nostris exigētib⁹ de excoi
catione maiora hodie curā modici. S̄z
de p̄cipatōe cū excoicatis quasi nichil